
イタリアワイン

２社合同試飲会

㈱aiVino (関西初出展）

パシフィック洋行㈱

（木）７/２４ 14:00-17:00

会場：ヴィネリア・ヴィアヴィーノ
大阪市中央区本町4-8-6

この度、インポーター２社合同イタリアワイン試飲会を開催いたします。

各社、これからの季節におすすめのワイン（中価格～高価格中心）をご用意して、

皆様のご来場をお待ち申し上げております。

◇酒類試飲会の為、お車・自転車での来場はお控えください

◇当日はお名刺を１枚、ご持参ください

◇本試飲会は業務商談会です/一般のお客様のご来場はお断りしております

● 試飲会についてのお問い合わせは下記までご連絡ください ●

小林（パシフィック洋行）080-3118-9529

■ 事前お申込み制

■ 入場料として1名様につき1,000円頂戴いたします

＊現金のみ（釣銭のないようご準備願います）

■ 関西初進出　aiVinoご紹介

世界に22名のイタリアワインの資格を持つ、イタリアワインの魔女によ

るイタリアワイン専門輸入販売会社。また、WSETDiplomaも保持し、

ワインスクールの講師も務め、教育的観点からイタリアワインの魅力の訴

求を目指している。モットーは『ティピシティ』。「美味しい」はもちろん、

品種やテロワールの特徴をしっかり捉えたワインをお届けします！

←おすすめは、日本初登場のエトナ・ロッソ（ネリ社）

お申し込みはこちら！


